Diário Oficial Eletrônico  n. 11.358 - Edição Extra 20 de dezembro de 2023 Página 49

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n.: 037/2023
Processo N.: 29/028.032/2023.
Objeto: Serviços de ampliação de blocos e execução de passarela na E.E. Eduardo Perez, localizada no município
de Terenos/MS.
Vencedora: PROJECT TECNOLOGIA DE CONSTRUÇÃO LTDA.
Valor Global: R$ 1.951.937,97 (um milhão, novecentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e sete reais e
noventa e sete centavos).

Adjudicação / homologação: conforme consta do Processo, o resultado foi devidamente adjudicado e homologado
à empresa vencedora pela autoridade competente.

Campo Grande (MS), 20 de dezembro de 2023.

Paulo Estevão Massuda Mendonça
Presidente da CPL/COGESP/SED

ATOS DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

Secretaria de Estado de Fazenda

RESOLUÇÃO/SEFAZ “P” N. 970 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O Secretário de Estado de Fazenda de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
no exercício de sua competência, e considerando as exigências contidas no art. 75, inciso IX, da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 e § 1º, do art. 6º do Decreto nº 15.938 de 26 de maio de 2022, resolve:

Designar os servidores identificados abaixo, para acompanhar e fiscalizar a execução do Con-
trato Nº 037/2023, registro no GCONT nº 23635, processo 11/014740/2023, celebrado entre o Estado de Mato
Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria de Estado de Fazenda, com a interveniência da Secretaria de Estado
de Administração e o Banco do Brasil S/A, CNPJ: nº 00.000.000/0001-91, que vigorará da data de sua assinatura
até o final da vigência. (OBJETO DO CONTRATO: Contrato de Prestação de Serviços Financeiro e outras Avenças)

Matrícula Nome Cargo Contrato n. 037/2023
80641023 Simone Andrea Toesca Analista De Planejamento e

Orçamento
Fiscal De Contrato/Titular

101293025 Marcio Evandro Meinerz Analista De Planejamento e
Orçamento

Fiscal De Contrato Suplente

100897023 Cleberson Wainner Poli Silva Procurador De Entidades
Públicas

Fiscal De Contrato/Titular

80651026 William Godoy Pereira Gestor Organizacional Fiscal De Contrato/Suplente
11977027 Elaine Leão Fernandes dos Reis Direção Gerencial Superior

e Assessoramento
Gestor De Contrato/Titular

57487028 Marcos Joaquim Borges Direção Gerencial Superior
e Assessoramento

Gestor De Contrato/Suplente

Compete ao Gestor do contrato as atividades relacionadas no art. 15 e ao Fiscal do contrato as
atividades relacionadas no art. 16, do Decreto Estadual n. 15.938, de 26 de maio de 2022, devendo-se observar
a legislação pertinente, em conformidade com as disposições do decreto supramencionado.

CAMPO GRANDE-MS, 20 de dezembro de 2023.

FLÁVIO CÉSAR MENDES DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Fazenda